Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 27 20 августа 2020 г.

Рассмотрев:

1. Результаты проверки целевого и эффективного использования

средств Республики Татарстан, выделенных в 2018-2019 годах

и истекшем периоде 2020 года Республиканскому агентству по печати

и массовым коммуникациям «Татмедиа» на развитие

и совершенствование информационного пространства Республики

Татарстан;

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Республики Татарстан в 1 полугодии

2020 года;

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан в 1 полугодии

2020 года,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Отчет о результатах проверки целевого

и эффективного использования средств Республики Татарстан,

выделенных в 2018-2019 годах и истекшем периоде 2020 года

Республиканскому агентству по печати и массовым коммуникациям

«Татмедиа» на развитие и совершенствование информационного

пространства Республики Татарстан.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 26 августа 2020 г. направить:

- представление в Республиканское агентство по печати

и массовым коммуникациям «Татмедиа»;

Документ создан в электронной форме. № 27 от 21.08.2020. Исполнитель: Вьюгина М.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.08.2020 14:33

2

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением представления, а также устранением

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на аудитора

Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракова.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Республики Татарстан в 1 полугодии

2020 года.

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Татарстан в 1 полугодии

2020 года.

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

Аудитор                                      _________________                  А.Р. Валеев

Заместитель Председателя        _________________                    А.Ш. Валеев

Аудитор                                       _________________             С.Е. Колодников

Аудитор                                       _________________              И.А. Мубараков

Аудитор                                       _________________                    А.А. Якупов

Председатель А.И. Демидов

Документ создан в электронной форме. № 27 от 21.08.2020. Исполнитель: Вьюгина М.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.08.2020 14:33